孝义市自然资源局

关于2025年公开选择土壤污染状况

调查机构的公告

为进一步规范重点建设用地土壤污染状况的监督管理，

根据《进一步加强和规范重点建设用地安全利用工作方案》

(吕环发〔2023〕111号)的通知要求，综合我局近期工作

需要，决定公开选择土壤污染状况调查机构，现将有关事项

通知如下：

一、报名条件

1、服务机构经营范围需具有土壤污染状况调查或环境

保护监测；

2、具有规范健全的内部管理，具有良好商业信誉；

3、能够依据调查指南及有关国家政策规定开展调查工

作，并按时完成任务。

二、报名提交资料

1、申请书；

2、工商营业执照复印件；

3、法定代表人身份证复印件；

4、执业人员名单、学历及信息情况；

5、全国土壤环境信息平台查找截取的基本情况和项目

业绩(项目业绩不能为零);

	一、报名条件
	二、报名提交资料
	三 、选择办法
	四、费用结算
	五 、报名时间及要求

	img-250317165013-001
	孝义市自然资源局关于2025年公开选择土壤污染状况调查机构的公告_页面_2